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Rekrutterings- og samhandlingstilskudd 2024 - Overføring av midler 
til helsefellesskapene 
 
I 2024 ble det bevilget 40 mill. kroner til et felles rekrutterings- og 
samhandlingstilskudd til kommuner og helseforetak i opptaksområdet til Helse Nord. 
Helse Nord RHF fikk i oppgave å forvalte midlene i 2024. 
 
Fra Kap. 732.70, Særskilte tilskudd: 
 
Helse Nord RHF tildeles 40 mill. kroner i samhandlings- og rekrutteringstilskudd. Midlene 
skal understøtte rekrutteringstiltak og tiltak som bedrer samhandlingen mellom 
spesialisthelsetjenesten og den kommunale helse- og omsorgstjenesten om 
tjenesteutvikling og gode pasientforløp i helseregionen. Tilskuddet kan brukes etter 
enighet mellom helseforetak og aktuelle kommuner. 
 
Helse Nord RHF vurderer at Helsefellesskapene er rett arena for å drøfte avtaler mellom 
helseforetak og kommuner om hvordan rekrutterings- og samhandlingsbudsjett best 
kan benyttes. Helse Nord RHF vil derfor overføre midlene til de fire helsefellesskapene i 
Nord-Norge for vurdering av tiltak og tildeling. Det er ønskelig at tilskuddet benyttes i 
tråd med føringene i Nasjonal helse- og samhandlingsplan samt arbeidet med «Tiltak for 
å sikre bærekraft i Nord-Norge», inkludert forslag fra arbeidsgruppe 5. Dette er 
imidlertid ikke absolutte krav. 
 
Midlene tildeles etter inntektsfordelingsmodellen og vil være som følger:  

Finnmarkssykehuset:     6 mill. 
Universitetssykehuset i Nord-Norge: 18 mill.  
Nordlandssykehuset:   11 mill.  
Helgelandssykehuset:     5 mill. 
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Midlene overføres til helseforetakene i respektive helsefellesskap, for utbetaling og 
regnskapsføring. Helse Nord RHF vil be om årlig rapportering på bruk av midlene. 
Rapporteringen skal være kort og omfatte effekt av tiltak, læringspunkter og mulighet 
for spredning. Mal for rapportering vil bli sendt ut i oktober 2024.  
I møte med leder, nestleder og sekretariat i helsefelleskapene i Nord-Norge 18. mars 
2024 ble følgende spørsmål stilt: 
 

1. Helse- og omsorgsministeren har i sykehustalen formidlet at det kommer nærmere 
beskrivelser av rammer for bruk av samhandlingsbudsjetter i Nasjonal Helse- og 
samhandlingsplan. Denne lanseres 1. mars. Er det behov for/ønskelig med 
tildelingskriterier utover det som fremkommer i NHSaP? 

2. Er det behov for ytterligere prosesser opp mot kommuner og foretak i forkant av 
overføring av midlene? 

I drøftingen kom det fram at helsefellesskapene ikke så behov for ytterligere prosesser 
opp mot kommuner og foretak eller kriterier fra Helse Nord RHF før tildeling. Helse 
Nord RHF ble i møtet bedt om å utarbeide en oppsummering av føringer for 
rekrutterings- og samhandlingstilskudd beskrevet i Nasjonal helse- og 
samhandlingsplan. Dette er vedlagt. 
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